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
на длит. срок, для жильцов до 
20 человек, гараж, отапливае-
мый подвал, ремонт планирует-
ся под конкретного арендатора.  
Т. 8-922-552-91-43.

Бузулукский р-н продам  
1-комнатные 

-580- п. Колтубановский, центр, 
в 3-квартирном доме, 20 кв. 
м, свет, скважина во дворе, 
газ рядом, цена 650 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-262- п. Красногвардеец, 1/1 
эт. кирп. дома, 31,6 кв. м, 
свет, канализация, вода, ту-
алет, электроотопление (ко-
тел), биметалл. радиаторы, 
окна пластик., огород, погреб-
ка, сарай, цена 390 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

-433- с. Твердилово, в 1-этаж-
ном 3-квартирном кирп. доме, 
35,6 кв. м, свет, вода, канализа-
ция, отключен газ, частично окна 
пластик., подготовка под ремонт, 
2,5 сот. земли, хоз. постройки, 
цена 500 тыс. руб. Т. 8-922-552-
91-11.

-431- с. Твердилово, в 1-этаж-
ном 3-квартирном кирп. доме, 
36,3 кв. м, свет, вода, канализа-
ция, отключен газ, окна пластик., 
подготовка под ремонт, 2,5 сот. 
земли, хоз.постройки, цена 380 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-11.

3-комнатные 

-701- с. Л. Поляна, в 3-квар-
тирном доме, 50 кв. м, свет, 
газ, вода, 8 сот. земли, слив. 
яма, сарай, баня,  д/сад, шко-
ла, 2 магазина, медпункт, по-
чта, цена 690 тыс. руб., торг.  
Т. 8-922-843-60-11.

дом 

-689-  с. Сухоречка, бревенча-
тый, 61 кв. м, все уд-ва, кос-
метич. ремонт,16 сот. земли, 
цена 1500 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-466- п. Колтубановский, бре-
венчатый, 34 кв. м, свет, печ-
ное отопление, вода (скважи-
на), 5,5 сот. земли, цена 680 
тыс. руб. Т. 8-922-852-12-81.

-366- п. Колтубановский, 27 
кв. м, оформлен как кварти-
ра, печное отопление, вода в 
доме, 7 сот. земли, скважи-
на на воду, цена 680 тыс. руб.  
Т. 8-922-852-12-81.

-665- п. Колтубановский, 69 кв. 
м, свет, газ, скважина на воду, 
12 сот. земли, гараж, цена 1700 
тыс. руб. Т. 8-922-852-12-81.

-709- п. Красногвардеец, 257 кв. 
м, все уд-ва, косметич. ремонт, 
+ магазин 100 кв. м,  нежилое 
помещение 350 кв. м, хоз. блок 
80 кв. м, гараж, 57 сот. земли, 
кап. забор, цена 6700 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-43.

-252- п. Опытный, 2-этажный 
дер. дом, 129 кв. м, без вну-
тренней отделки, все комму-
никации подведены, 7,5 сот. 
земли, в соснах (и во дворе 
сосны), удобно для проживания 
и под аренду, цена 5000 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-43.

-250- п. Опытный, 2-этажный 
дер. дом, 98,8 кв. м, ремонт, 
меблир, быт. техника, 7,5 сот. 
земли, банный комплекс, в сос-
нах (и во дворе сосны), сдает-
ся круглый год, цена 5800 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-43.

-315- п. Партизанский, новый, 
из бруса, 180 кв. м, все комму-
никации, отапливается, 10 сот. 
земли в собств., гараж ворота-
автомат, цена 9000 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-715- с. Алдаркино, дер., 44 кв. 
м, свет, газ, вода, слив, 32 сот. 
земли, хоз. постройки, баня, 
цена 470 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-706- с. Алдаркино, дер., 45 кв. 
м, свет, газ, вода - отключены, 
25 сот. земли, хоз. постройки, 
цена 220 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-43.

-624- с. Воронцовка, новый, 
из блоков, 112,5 кв. м, пред-
чистовая отделка, 10 сот. зем-
ли в собств. +10 сот. в арен-
де, гостевой дом, банный 
комплекс, гараж, на окраине 
у леса, цена 2350 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

-651- с. К. Сарма, кирп., 63 кв. 
м, оформлен как квартира в 
2-квартирном доме, все уд-ва, 
в хор. сост., косметич. ремонт, 
7 сот. земли, цена 750 тыс. 
руб. Т. 8-922-852-12-81.

-257- с. Колтубанка (колхоз 
«Мир»), ул. Самарская 4, бре-
венчатый, 45,3 кв. м, свет, газ, 
вода, 14 сот. земли, гараж, 
цена 550 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-271- с. Красная Слободка, 
кирп. дом с магазином, 84,8 
кв. м, центр. вода, слив, окна 
пластик., хор. ремонт, 8,3 
сот. земли, баня, сарай, гараж 
на 2 а/м, цена 690 тыс. руб.  
Т. 8-932-552-61-11.

-666- с. Н. Александровка, но-
вый, из керамзитоблоков, 123 
кв. м, свет, 8 сот. земли, газ  
на уч-ке, цена 2200 тыс. руб. 
Т. 8-922-852-12-81.

-662- с. Н. Александровка, 
центр, кирп., 260 кв. м, косме-
тич. ремонт, 13 сот. земли, га-
раж, баня, цена 5950 тыс. руб. 
Т. 8-922-552-91-43.
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